
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

N° 
4 
5 
6 
3 
1 
2 
7 

Equip 
CREATIA RACING TEAM
EQUIP OPEN - 
DOMINGUEROS TEAM -
AFVIONATS - 
CRAKS-ATAKS - 
ERT-ENDURANCE RACIN
FESTUKI - 

Pilots 
Xavier Puigdelliura / David Solà 
Ivan Noguera / Eduard Bertrana / Joan Salichs / J
Dani Navarro / Kevin Jubany / Marc Jubany 
Alexandre Conill / Àlex Bonjoch 
Xavier Gayan / Carl Branch / Jose Gonzalez 
Marc Vila / Marc Ivan Rodriguez / Jonatan Pinto / 
Victor Gonzalez / Grau Fernandez / Guillem Calvo 

Voltes 
199 
199 
198 
197 
197 
196 
179 

Total Ts 
3:28:59.200 
3:29:15.376 
3:29:40.956 
3:29:45.232 
3:29:57.229 
3:29:56.261 
3:29:16.619 

Dif 

16.176 
1 Volta 

2 Voltes 
2 Voltes 
3 Voltes 

20 Voltes 

Dif. Ant. 

16.176 
1 Volta 
1 Volta 
11.997 
1 Volta 

17 Voltes 

Últim Ts 
1:00.139 
1:00.227 
1:01.220 
1:01.542 
1:01.301 
1:01.640 
1:03.092 

Marge de victòria 

1 Volta 

Velocitat mitja 

53,718 

Millor temps de volta 

59.264 

Millor vel. 

57,100 

Millor volta per 

4 - CREATIA RACING TEAM - Xav

Impresos: 15/02/2020 15:30:02 

Cap de cronometratge  

Director de Cursa 

Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Open Kàrting Resistència 4t - 4 hores 
OPEN 

Carrera 

Results of lap: 199 

Circuit d' Osona 0,940 km 

14/02/2020 12:00 


